עם זאת, המשיבה אינה מתייחסת בטיעוניה לנושא המען השגוי
שמסר בא כוחה בבית משפט קמא. בד בבד, סבורה המשיבה, כי אין למבקש להלין, אלא על עצמו,

בכך שלא בדק מה עלה בגורל בקשתו לדחיית מועד הדיון.

כמו כן, סבורה המשיבה כי סיכויי הערעור דלים.

7. סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 קובע:

לרשות או בקשת ערעור "בית המשפט רשאי, לבקשת מערער, להרשות הגשת
ערעור לאחר שעברו התקופות האמורות בסעיפים 199 ו- 200.".

קניון מוחסן נ' מדינת ישראל, בש"פ 6907/11 נגר נ' מדינת ישראל, בש"פ 9023/09 בבש"א 5988/06
שפרעם נ' מדינת ישראל וע"פ 7754/06 ציפר נ' מדינת ישראל (פורסמו במאגרים), נקבע כי בהליך פלילי,
בניגוד מהליך אזרחי, לא נדרש המבקש לטעם מיוחד על מנת שבקשה להארכת מועד תיעתר.

משכך, הבקשה להארכת מועד מתקבלת. הערעור יקובל והמזכירות תעביר הערעור למותב על פי כללי הניתוב
של בית משפט זה.

המזכירות תמציא את תוכן ההחלטה לצדדים ותשלח למבקש לפי המען רח' גורדון 6, כפר .9
סבא.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ט, 23 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.